Трудовой Договор

Шворенция                                         ____________2026г.

Предприятие “___________________________” в лице
______________________________________________ ,
именуемое в дальнейшем “Работодатель”,
и ____________________________________________ ,
именуемый(ая) в дальнейшем “Работник”, заключили
настоящий договор о нижеследующем:

Принять работника на должность
_______________________________________________

с заработной платой
_______________________________шводриков в час.

В обязанности сотрудника входит:
1.  _____________________________________________
2. _____________________________________________
3.______________________________________________

Работодатель Работник

ФИО________________ ФИО________________

Подпись_____________ Подпись_____________